
       

  ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE
“ELIO VITTORINI”

  Via Dusmet, 24 - SAN PIETRO CLARENZA – tel. e fax 095529545 - codice istituto CTIC85300T

                          
                           ESTRATTO DEL VERBALE   n. 3    
                           DELLA SEDUTA DEL COLLEGIO DEI DOCENTI del 25/09/2012

Omissis……………

                                                 IL Collegio dei Docenti

-Visto il     1°   punto all’o.d.g.
- Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico 

                                                   DELIBERA

all’unanimità  di approvare IL VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE

Omissis

-Visto il  2°  punto  all’ o.d. g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico

                                               DELIBERA
All’unanimità  di approvare IL PROGETTO CLASSI APERTE

Omissis

-Visto il  3°   punto all’ o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico
    
                                            DELIBERA
All’unanimità  di approvare L’INSEGNAMENTO DI “CITTADINANZA ATTIVA” come 
insegnamento alternativo alla religione cattolica 

Omissis



-Visto il  4°   punto all’ o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico
    
                                            DELIBERA
All’unanimità  di approvare il PROGETTO IN RETE PREVENZIONE ALLA DISPERSIONE 
SCOLASTICA

Visto il  5°   punto all’ o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico
    
                                            DELIBERA
All’unanimità  di approvare LE FUNZIONI STRUMENTALI PROPOSTE

Visto il  6°   punto all’ o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico
    
                                            DELIBERA
All’unanimità  di approvare LA NOMINA DELLE REFERENTI

Visto il  7°   punto all’ o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico
    
                                            DELIBERA
All’unanimità  di approvare LA NOMINA DEI COORDINATORI DI CLASSE, INTERCLASSE, 
INTERSEZIONE

Visto il  8°   punto all’ o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico
    
                                            DELIBERA
All’unanimità  di approvare IL PROGETTO “DEPRESSIONE INFANTILE” PER 4 CLASSI 
CAMPIONE DELLE PRIME DELLA SCUOLA SEC. DI PRIMO GRADO

IL segretario                                                                                         IL Dirigente Scolastico
Prof.ssa A.Mantacheti                                                                         Dott.ssa Luisa Amantia


